临沂市住房和城乡建设局

转发《关于开展“我们的节日•中秋节”主题实践活动的通知》的通知
局机关各科室、局属各单位：

现将市文明办《关于开展“我们的节日•中秋节”主题实践活动的通知》（临文明办〔2016〕32号）转发给你们，请结合实际，抓好贯彻落实。

局机关拟于中秋节前夕，组织部分志愿者到市政工程施工工地开展送月饼、送温暖等关爱农民工志愿服务活动。请各单位把握主题，精心组织，在我们的传统节日•中秋节期间，结合实际开展丰富多彩的主题实践活动。
请各单位将“我们的节日•中秋节”活动计划于9月6日前报局机关党委，活动信息、图片等随时上报。

电子邮箱：lyjwdj@163.com

电    话：7673621、7673652
临沂市住房和城乡建设局
2016年9月5日
PAGE
- 1 -